



NORGESMESTERSKAP

NASJONALE KLASSER JUNIOR
MENN OG MIKS
SOLA | 2021

Samtykkeerklæring

Sola Turn er opptatt av å gjennomføre NM i Nasjonale klasser miks og menn for junior 2021 på en trygg måte for alle involverte. I samarbeid med NGTF vil vi derfor kreve koronasertifikat av alle deltakere, trenere, ressurspersoner og dognadspersonell som er innom arrangementet.

Det vil si at alle som skal inn i hallen må ha et [grønt sertifikat](#). Negativ koronatest sidestilles med vaksinasjon og immunitet etter gjennomgått Covid-19-sykdom. Immunitet vil si at du har gjennomgått koronasykdom og at dette er dokumentert med enten PCR, tilsvarende laboratorieanalyse eller antigen hurtigtest seks måneder fra første positive test.

For at koronasertifikatet skal vise grønt må den som innehar sertifikatet være beskyttet eller ha negativ test som ikke er eldre enn 24 timer. Dette gjelder også barn og unge.

For å sikre at deltakere på arrangementet får mulighet til å skaffe seg koronasertifikat på bakgrunn av negativ test, har vi inngått avtale med en privat testtilbyder. Testing ved arrangementet er naturligvis helt gratis for utøvere, trenere og ressurspersoner.

Bruk av koronasertifikater på arrangementer er hjemlet i Covid-forskriften §13e. Se hva slags arrangement det gjelder i [reglene for offentlige arrangementer med og uten koronasertifikat](#).

For ytterligere informasjon om arrangement med koronasertifikat, [se her](#)

Sola Turn vil verifisere koronasertifikat ved inngangen, og personer uten gyldig sertifikat eller annen gyldig dokumentasjon vil ikke kunne komme inn i Fjogstad-hus Turnarena. Manglende koronasertifikat og manglende mulighet til å gjennomføre test medfører altså at gymnasten/treneren ikke får slippe inn i hallen. Se for øvrig Sola Turns Covidforebyggende tiltak for aktuelt NM.

Testing for Covid-19 er definert som helsehjelp. For at barnet ditt skal kunne motta helsehjelp, skal foreldre samtykke på vegne av barn og unge under 16 år. Det er nok at én forelder samtykker til at det kan tas en Covid-19 test. Samtykke kreves kun dersom ditt barn ikke har grønt koronasertifikat gjennom hele helgen, slik som definert ovenfor.

Samtykke for covid-19 test i forbindelse med NM Nasjonale klasser miks og menn junior på Sola, september 2021:

- Jeg samtykker til at mitt barn tester seg for Covid-19 i forbindelse med NM Nasjonale klasser miks og menn junior, 10. – 12. september 2021. Testen gjennomføres av en statlig godkjent privat testtilbyder og prøvesvaret registreres i MSIS.

Barnets navn og fødselsnummer (11 siffer):

Signatur, forelder:

1 <https://www.helsenorge.no/koronasertifikat/om/#hva-gir-grønt-eller-rødt-koronasertifikat-i-norge>

2 <https://www.helsedirektoratet.no/veiledere/koronavirus/arrangementer-gjester-i-hjemmet-og-avstand/arrangementer-pa-offentlig-sted>

3 <https://www.helsenorge.no/koronavirus/feiringer-sammenkomster-og-arrangementer/#arrangement-med-koronasertifikat>